
 

 

UCHWAŁA NR II.12.2024 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

W sprawie: Regulaminu korzystania z parkingów gminnych znajdujących się na terenie gminy 

Niechanowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm) Rada gminy w Niechanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ‘’Regulamin korzystania z parkingów gminnych znajdujących się na terenie Gminy 

Niechanowo”, będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin obejmuje parkingi urządzone na działkach gruntowych numer: 15, 124/1, 60/6, 98, 140, 

30/6, 71 będących własnością Gminy Niechanowo. Parkingi urządzone wskazane zostały na załączniku nr 2 i 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej przy 

wjeździe na parking. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Bartosz Dudziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 5711



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5711



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5711


		2024-06-20T11:21:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




